
ZARZĄDZENIE NR 152/PF/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 103/VIII/8/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),
art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z2017 r.. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 103/VIII/8/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 czerwca 201 9r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 20 19, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

1cl: 03DC0588-2D8E-4DOE-A63E-4C62CBAE78A0. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 152Nll1/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 26.06.20 19 r.

DOCHODY
L

Plan finansowy na rok 2019

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Organ Finansowy Gminy

0600606 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

RAZEM DOCHODY O 11 912

S RJ3N!K GMIN

m7Jirr

3URMISTRZ

u-mqr Kasrnje- tCzk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 6 912

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

O 3 088
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0970 Wpływy z różnych dochodów O 3 088

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 3 088

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 3 824

0970 Wpływy z różnych dochodów O 3 824

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 3 824

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 5 000

90095 Pozostała działalność O 5 000

O 5 000

O 5 000



WYDATKI

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000023 No beli Szkoła Podstawowa Montessori

80110 Gimnazja

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 152N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 26.06.20 19 r.

Wydział Oświaty, Kultuiy i Zdrowia

JP

Plan finansowy na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 210 000 293 000

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 293 000
4270 Zakup usług remontowych O 190 000

Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg gminnych O 190 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 103 000

Wydział Dróg Gminnych

4000779 Budowa kanalizacji deszczowej ul. Chopina w Konstancinie-Jeziornie 20 000 O

4000797 Przebudowa ul. Czarnieckiego w Konstancinie-Jeziornie O 53 000

4000802 Przebudowa ul. Chopina wraz z infrastrukturą w Konstancinie-Jeziornie O 50 000

60017 Drogi wewnętrzne 190000 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000 O

Wydział Dróg Gminnych

4000692 Przebudowa ulic: Dąbrówki, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Królowej
190 000 O

Marysieńki w Konstancinie-Jeziornie

700 Gospodarka mieszkaniowa O 100 000

70095 Pozostała działalność O 100 000
4300 Zakup usług pozostałych O 100 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000157 Zakup usług pozostałych - rozbiórki budynków gminnych O 100 000

750 Administracja publiczna O 45 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 45 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 30 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000801 Zakup materiałów i wyposażenia biurowego Urzędu i inne O 30 000

4300 Zakup usług pozostałych O 15 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000803 Zakup usług pozostałych - zakup różnych usług na rzecz Urzędu O 15 000

801 Oświata i wychowanie 211 603 51 603

80101 Szkoły podstawowe 51 603 O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

51 603 Ooświaty

O 48729

51603 O

O 48 729



Nazwa ZmniejszenieDział Rozdział
3000023 No beli Szkoła Podstawowa Montessori

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zwiększenie
0 48729

160 000
110 500

O
O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 70 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 40 500 O

4270 Zakup usług remontowych 33 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 33 500 O

„ 4300 Zakup usług pozostałych 16 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 6 000 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

80152 dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego O 2 874
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnyc

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

O 2 874
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000023 No beli Szkoła Podstawowa Montessori O 2 874

852 Pomoc społeczna O 6 912

„ 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

3 088ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4300 Zakup usług pozostałych O 3 088

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 3 088

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 3824

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

3 824cywilnej

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 3 824

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 775 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 700 000

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu

700 000budzetowego

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

„ 2000242 Dotacja przedmiotowa do zakł. budż. O 700 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O 30 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek O 30 000
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001270 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania O 30 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000 40 000
4270 Zakup usług remontowych O 40 000



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Dróg Gminnych

2000660 Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego (drogowego) O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000

Wydział Dróg Gminnych

4000499 Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego
(drogowego)

90095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4000771 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw przy ul. Sobieskiego 13494

RAZEM WYDATKI 1 367 967 1 365 009

KARNK GMINY

BURMISTRZ

40 000

O

O 5000
O 3000

40 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000738 Zakup wyposażenia małej architektury gminnej (ławki, kosze, stojaki, donice,
O 3 000tablice, itp.)

4300 Zakup usług pozostałych O 2 000

„ Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000187 Obsługa kabin sanitarnych O 2 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892 870 80 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 892 870 80 000
4270 Zakup usług remontowych O 80 000

Wydział Inwestycji i Remontów

2001553 Remont dachu na części budynku Hugonówka” O 80 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6220 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 892 870 O

jednostek sektora finansów publicznych

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

4000007 Dotacja celowa na finans.lub dofinans.zakupów inwestycyjnych 892 870 O

926 Kultura fizyczna 13 494 13 494

92604 Instytucje kultury fizycznej 13 494 13 494
4300 Zakup usług pozostałych O 13 494

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O 13 494

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 494 O


